

Data Emissão: 09/07/2025		Página : 1/4					
 PM SERRA Departamento de Compras RUA MAESTRO ANTONIO CICERO, 111, Nº 00111 CEP 29176-100 - CENTRO - SERRA - ES Fone (27) 3291 - 2047		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1036/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria					
Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 127/2025 UG SEMAS							
Números RC's	325 / 2025						
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso						
26.350,00	VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
Unid. Gestora Requisitante SEMAS							
Fornecedor 020161 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA EPP							
Nome Fantasia INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA EPP							
Endereço R. CICERO GIMARAES 199							
Bairro SAO SILVANO							
Cidade COLATINA		Estado ES	Cep 29703-173				
CNPJ/CPF 04.912.965/0001-01		Telefone 2799786-1849	Fax				
Email integralfornecedora@hotmail.com							
Banco		Agência/Conta					
Condição Pagto 30							
Prazo Entrega imediato							
Local Entrega RUA MAESTRO ANTONIO CICERO, 111							
Bairro Entrega SERRA CENTRO Cep Entrega							
Unidade a Retirar							
Fonte de Recursos/Convênio							
Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa				
00047754/2025	013.001.000.000.000	01083/2025 R\$ 26.350,00	1542 013.001.081220039.2219 / 3.3.90.30.24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES				
SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
8	1.21.02.0680.0	UN	10,000	.	5,2500	52,50	
BANDEJA- P/PINTURA GRANDE							
7	1.21.02.0679.7	UN	4,000	.	32,5000	130,00	
CABO EXTENSOR- PARA ROLOS PINTOR3MT							
23	1.23.03.0105.1	M	1.000,000	.	1,9500	1.950,00	
CABO FLEXÍVEL- 2,5MM AZUL							
25	1.23.03.0107.8	M	450,000	.	8,3700	3.766,50	
CABO FLEXÍVEL - (F4/2) PRETO 10MM							
24	1.23.03.0106.0	UN	800,000	.	4,8400	3.872,00	
CABO FLEXÍVEL -6,0MM PRETO							
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : CCTORREZANI							

Data Emissão: 09/07/2025		Página : 2/4	
 PM SERRA Departamento de Compras RUA MAESTRO ANTONIO CICERO, 111, Nº 00111 CEP 29176-100 - CENTRO - SERRA - ES Fone (27) 3291 - 2047		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1036/2025	
		1a Via - Fornecedor	3a Via - Almoxarifado
		2a Via - Proc. de Pgto.	4a Via - Secretaria
Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 127/2025 UG SEMAS			
Números RC's	325 / 2025		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
26.350,00	VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS		
Unid. Gestora Requisitante SEMAS			
26	1.23.03.0108.6 M	400,000	3,2500 1.300,00
CABO FLEXÍVEL- PRETO 4MM			
1	1.21.02.0673.8 UN	80,000	5,7100 456,80
CANALETA C/FITA ADESIVA -20 X 10 X 2000MM			
22	1.23.03.0104.3 UN	15,000	45,2800 679,20
CHUVEIRO ELÉTRICO -127V 5500W BRANCO			
31	1.23.03.0113.2 UN	20,000	6,5000 130,00
DISJUNTOR -MONOPOLARDIN 40A			
32	1.23.03.0114.0 UN	20,000	23,5300 470,60
DISJUNTOR- BIPOLARDIN 50A			
33	1.23.03.0115.9 UN	20,000	31,1500 623,00
DISJUNTOR- TRIPOLARDIN 50A			
30	1.23.03.0112.4 D2	15,000	23,2200 348,30
FILTRO DELINHA- BIVOLT 5 SAÍDAS			
18	1.21.03.0029.7 UN	1,000	3,3000 3,30
FITA VEDA ROSCA - 18 MM X 10NT			
28	1.23.03.0110.8 UN	100,000	3,4600 346,00
INTERRUPTOR SIMPLES- 16A			
13	1.21.03.0024.6 UN	30,000	4,8000 144,00
JOELHO ESGOTO -90 SN DN100			
14	1.21.03.0025.4 UN	85,000	0,5900 50,15
JOELHO SOLDÁVEL- 90 25MM			
16	1.21.03.0027.0 UN	10,000	85,8900 858,90
KIT REPARO COMPLETO- UNIVERSAL MU/S CAIXA ACOPLADA ENTRADA/SAÍDA			
3	1.21.02.0675.4 UN	150,000	0,6000 90,00
LIXA- P/MADEIRA/MASSA 120			
15	1.21.03.0026.2 UN	100,000	0,5700 57,00
LUVA SOLDÁVEL- 25MM			
2	1.21.02.0674.6 SC	50,000	23,4000 1.170,00
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : CCTORREZANI	

Data Emissão: 09/07/2025		Página : 3/4	
 PM SERRA Departamento de Compras RUA MAESTRO ANTONIO CICERO, 111, Nº 00111 CEP 29176-100 - CENTRO - SERRA - ES Fone (27) 3291 - 2047		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1036/2025	
		1a Via - Fornecedor	3a Via - Almoxarifado
		2a Via - Proc. de Pgto.	4a Via - Secretaria
Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 127/2025 UG SEMAS			
Números RC's	325 / 2025		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
26.350,00	VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS		
Unid. Gestora Requisitante SEMAS			
MASSA CORRIDA -PVA 20KG			
9	1.21.02.0681.9 PC	20,000	4,9300 98,60
PINCEL -2.1/2" CERDAS SINTÉTICA			
21	1.23.03.0103.5 UN	15,000	6,8300 102,45
RESISTÊNCIA- 127V 5500W/4600W			
6	1.21.02.0678.9 UN	10,000	7,5700 75,70
ROLO P/PINTURA- S/CABO 23CM			
5	1.21.02.0677.0 UN	5,000	92,3000 461,50
SELADORA ACRÍLICA-18LT			
10	1.21.03.0021.1 UN	100,000	3,9500 395,00
SIFÃO SIMPLES- BRANCO 613MM DN38 A DN50			
4	1.21.02.0676.2 LT	10,000	130,0000 1.300,00
TINTA ACRÍLICA- BR NEVE 18LT SUPER RENDIMENTO			
29	1.23.03.0111.6 UN	80,000	7,0600 564,80
TOMADA DUPLA- 10A			
27	1.23.03.0109.4 UN	100,000	4,4700 447,00
TOMADA SIMPLES -2P+T 20A			
19	1.21.03.0030.0 UN	30,000	57,2900 1.718,70
TORNEIRA PARA COZINHA ALTA CROMADA			
20	1.21.03.0031.9 UN	15,000	180,5400 2.708,10
TORNEIRA PARA LAVABO MESA PRETO FOSCO			
11	1.21.03.0022.0 UN	20,000	48,1000 962,00
TUBO ESGOTO- PVC DN100 X 6MT			
12	1.21.03.0023.8 UN	30,000	18,0700 542,10
TUBO SOLDÁVEL- PVC 25MM X 6MT			
17	1.21.03.0028.9 PC	20,000	23,7900 475,80
VÁLVULA- P/PIA AMERICANA4.1/2POL ACO INOX			
Total			26.350,00
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : CCTORREZANI	

Data Emissão: 09/07/2025		Página : 4/4	
 PM SERRA Departamento de Compras RUA MAESTRO ANTONIO CICERO, 111, Nº 00111 CEP 29176-100 - CENTRO - SERRA - ES Fone (27) 3291 - 2047		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1036/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria	
Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 127/2025 UG SEMAS			
Números RC's	325 / 2025		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
26.350,00	VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS		
Unid. Gestora Requisitante SEMAS			
Nota : Autorizo o Fornecimento, Serra/ES, 09 de julho de 2025 Autorização da Compra			
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : CCTORREZANI	